

**Malermester Anders Søndergaard ApS**  
Ilskovvej 22, 7430 Ikast

CVR-nr. 40 48 19 15

**Årsrapport**

**1. juli 2023 - 30. juni 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. september 2024

---

Anders Søndergaard  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

|   | <u>Side</u> |
|---|-------------|
| <b>Påtegninger</b>                              |             |
| Ledespåtegning                                  | 1           |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2           |
| <b>Ledelsesberetning</b>                        |             |
| Selskabsoplysninger                             | 3           |
| Ledelsesberetning                               | 4           |
| <b>Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024</b> |             |
| Anvendt regnskabspraksis                        | 5           |
| Resultatopgørelse                               | 9           |
| Balance   | 10          |
| Egenkapitalopgørelse                            | 12          |
| Noter   | 13          |

## Selskabsoplysninger

---

|                        |   |
|------------------------|---|
| <b>Selskabet</b>       | Malermester Anders Søndergaard ApS<br>Ilskovvej 22<br>7430 Ikast  |
|                        | CVR-nr.: 40 48 19 15<br>Stiftet: 1. maj 2019<br>Hjemsted: Ikast-Brande Kommune<br>Regnskabsår: 1. juli 2023 - 30. juni 2024<br>5. regnskabsår |
| <b>Direktion</b>       | Anders Søndergaard  |
| <b>Revisor</b>         | Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab<br>Thrigesvej 3<br>7430 Ikast   |
| <b>Bankforbindelse</b> | Sydbank A/S, Herning  |
| <b>Modervirksomhed</b> | Anders Søndergaard Holding, Ikast ApS   |

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive håndværksvirksomhed med udførelse af malerarbejde.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets regnskabsmæssige resultat udgør 113 t.kr. mod -131 t.kr. sidste år, hvilket af ledelsen betragtes som tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der bortset fra ovennævnte ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

| <u>Note</u>                             | <u>2023/24</u> | <u>2022/23</u>  |
|---|----------------|-----------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>                | <b>720.233</b> | <b>444.292</b>  |
| 1 Personaleomkostninger                 | -537.887       | -571.579        |
| Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver  | -27.843        | -34.520         |
| <b>Driftsresultat</b>                   | <b>154.503</b> | <b>-161.807</b> |
| Andre finansielle indtægter             | 452            | 0               |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger       | -8.144         | -8.095          |
| <b>Resultat før skat</b>                | <b>146.811</b> | <b>-169.902</b> |
| Skat af årets resultat                  | -33.600        | 39.200          |
| <b>Årets resultat</b>                   | <b>113.211</b> | <b>-130.702</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b> |                |                 |
| Overføres til overført resultat         | 113.211        | 0               |
| Disponeret fra overført resultat        | 0              | -130.702        |
| <b>Disponeret i alt</b>                 | <b>113.211</b> | <b>-130.702</b> |

## Balance 30. juni

| <b>Aktiver</b>           |   | <u>2024</u>           | <u>2023</u>           |
|--------------------------|---|-----------------------|-----------------------|
| Note                     |   |                       |                       |
| <b>Anlægsaktiver</b>     |   |                       |                       |
| 3                        | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar     | 6.097                 | 33.940                |
|                          | Materielle anlægsaktiver i alt              | <u>6.097</u>          | <u>33.940</u>         |
|                          | <b>Anlægsaktiver i alt</b>                  | <b><u>6.097</u></b>   | <b><u>33.940</u></b>  |
| <b>Omsætningsaktiver</b> |   |                       |                       |
|                          | Råvarer og hjælpematerialer                 | 97.500                | 98.200                |
|                          | Varebeholdninger i alt                      | <u>97.500</u>         | <u>98.200</u>         |
|                          | Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 269.844               | 74.125                |
|                          | Igangværende arbejder for fremmed regning   | 18.799                | 80.206                |
|                          | Udskudte skatteaktiver                      | 13.400                | 47.000                |
|                          | Periodeafgrænsningsposter                   | <u>7.755</u>          | <u>16.432</u>         |
|                          | Tilgodehavender i alt                       | <u>309.798</u>        | <u>217.763</u>        |
|                          | Likvide beholdninger                        | <u>221.599</u>        | <u>113.710</u>        |
|                          | <b>Omsætningsaktiver i alt</b>              | <b><u>628.897</u></b> | <b><u>429.673</u></b> |
|                          | <b>Aktiver i alt</b>                        | <b><u>634.994</u></b> | <b><u>463.613</u></b> |

## Balance 30. juni

| <b>Passiver</b>                          |                |                |
|--|----------------|----------------|
| Note                                     | 2024           | 2023           |
| <b>Egenkapital</b>                       |                |                |
| Virksomhedskapital                       | 40.000         | 40.000         |
| Overført resultat                        | 128.966        | 15.755         |
| <b>Egenkapital i alt</b>                 | <b>168.966</b> | <b>55.755</b>  |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                |                |                |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 74.456         | 47.200         |
| Gæld til tilknyttede virksomheder        | 275.894        | 267.750        |
| Anden gæld                               | 115.678        | 92.908         |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt    | 466.028        | 407.858        |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>          | <b>466.028</b> | <b>407.858</b> |
| <b>Passiver i alt</b>                    | <b>634.994</b> | <b>463.613</b> |

#### 4 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

|  | <u>Virksomhedskapital</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>I alt</u>   |
|--|---------------------------|--------------------------|----------------|
| Egenkapital 1. juli 2022                 | 40.000                    | 146.457                  | 186.457        |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0                         | -130.702                 | -130.702       |
| Egenkapital 1. juli 2023                 | 40.000                    | 15.755                   | 55.755         |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0                         | 113.211                  | 113.211        |
|  | <b>40.000</b>             | <b>128.966</b>           | <b>168.966</b> |

## Noter

|  | 2023/24         | 2022/23         |
|--|-----------------|-----------------|
| <b>1. Personaleomkostninger</b>                    |                 |                 |
| Lønninger og gager                                 | 483.638         | 513.964         |
| Pensioner  | 48.480          | 51.510          |
| Andre omkostninger til social sikring              | 5.769           | 6.105           |
|  | <b>537.887</b>  | <b>571.579</b>  |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere     | 1               | 1               |
| <b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>          |                 |                 |
| Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder | 8.144           | 7.903           |
| Andre finansielle omkostninger                     | 0               | 192             |
|  | <b>8.144</b>    | <b>8.095</b>    |
|  | 30/6 2024       | 30/6 2023       |
| <b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>  |                 |                 |
| Kostpris 1. juli                                   | 280.378         | 280.378         |
| <b>Kostpris 30. juni</b>                           | <b>280.378</b>  | <b>280.378</b>  |
| Af- og nedskrivninger 1. juli                      | -246.438        | -211.918        |
| Årets afskrivninger                                | -27.843         | -34.520         |
| <b>Af- og nedskrivninger 30. juni</b>              | <b>-274.281</b> | <b>-246.438</b> |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni</b>              | <b>6.097</b>    | <b>33.940</b>   |

#### 4. Eventualposter

##### Eventualforpligtelser

Normale garantiforpligtelser i forbindelse med udført malerarbejde.

##### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Anders Søndergaard Holding, Ikast ApS, CVR-nr. 31 59 77 73, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

## Noter

---

### 4. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.



Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Anders Søndergaard

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Anders Søndergaard

Direktør

ID: 88f06f66-16fa-4d53-87a7-82e9138d7bd1

Tidspunkt for underskrift: 21-09-2024 kl.: 13:56:33

Underskrevet med MitID



## Morten Broberg Lind

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Morten Broberg Lind

Revisor

ID: 89fc48d7-9ad8-4fe8-a228-51b3bc98d489

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 22-09-2024 kl.: 14:15:26

Underskrevet med MitID



## Anders Søndergaard

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Anders Søndergaard

Dirigent

ID: 88f06f66-16fa-4d53-87a7-82e9138d7bd1

Tidspunkt for underskrift: 22-09-2024 kl.: 17:31:36

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: bec73atMTSM252071654

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).